14

Nos Petrus de Gallura Jura et Janusius de Chronico
 Subjudea Generales Terre Sandominienz. Profitemur
 per presentem Literam tam presentibus quam futu-
 ris. Quia Helena relicta Thomeonis de Milejowicz
 veniens ad Nostram Nostrorumq. Assecorum presen-
 tiam. Recognovit quod quartam partem Ville diete
 Milejowice cum omnibus, utilitatibus, fructibus, re-
 ditibus et obventibus univensis quibus cumq. censent
 nominibus, et cum omni jure et Dominio prout sola
 habuit, nihil pro se penitus ibidem reservando
 pro Ducentis maris medior Proporum vendidit
 perpetuiter Andree Czerejoro et habet eundem
 pro eadem parte hereditatis a quolibet intercedere
 iuxta juris formam, Mscysq. de Nowale Meeres fide
 jussit eidem Andree pro Petris quodam, Dominus in
 delictet Dorothea et Barbara, In hunc modum quod
 non debent infringere eandem venditionem, neq. ser-
 vare ad spatium. Et Annos adate presentium. Sed tene-
 runt venditionem predictam per Matsem eorum
 factam, et quod predicta quocumq. filia, ipsam Andream
 a qua libet persona iuxta juris ordinem, pro eadem
 parte hereditatis memorata debent tueri et intercede-
 re. Et quando idem Mscysq. pro eadem fide jussione
 citaret ad instantiam Andree ejusdem, tunc in Distri-
 ctu Opudovienz et in terminis ibidem debet intercedere
 eidem districtus alio se non excipiendo in cujus sei testi-
 monium Nostra sigilla presentibus sunt appensa
 Datum in Spathow Feria Quinta post Dominicum Ju-
 diei. Anno Dni Millesimo Quingentesimo Doci-
 mo Octavo. Presentibus his Nobilibus, Lasothu de
 Stobry, Nicolao de Gallow, camerario Joanne
 de Strofcin, Refand de Manowice, Petrus de
 Nowalowicz, Petro de Woscehowicz et alijs qui-
 plurimis fide dignis

Book 100

1718

[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]